IEEDN . BB IEEFZI ) heimond.nl]; Dijk, Harrie van[IIEKEZMM@helmond.nl]; Ruiter, Erik

de helmond.nl
& [m@hamond.m]

From. 512
Sent: Tue 10!1 2/2021 2:27:39 PM

Subject RE: geschil gem. Helmond/SRZ
Received: Tue 10/12/2021 2:27:41 PM

Beste BB beste (cc: n)

Zoals jullie weten hebben wij 19 augustus aan SRZ laten weten dat wij voornemens waren een kortgedingprocedure te starten. Via
hun advocaat hebben wij vervolgens reactie gekregen met de vraag of we toch niet nader tot elkaar kunnen komen. Dat is de
afgelopen periode ook echt geprobeerd. Er is op verzoek een onderzoeksplan opgesteld dat als voorstel voorlag bij SRZ. De
advocaat van SRZ heeft ons gevraagd wat extra tijd te geven zodat het op 11 oktober besproken kon worden door de Raad van
Bestuur van SRZ. Ook daarin zijn we meegegaan. Dat is het laatste contact geweest tussen de advocaat van SRZ en onze advocaat.
We waren eigenlijk in afwachting van de reactie van de advocaat die wij vandaag of morgen uiterlijk hadden verwacht.
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Dit betekent dat we de kortgedingprocedure in gang gaan zetten. De documenten zijn daarvoor al bijna helemaal gereed.
Ik houd jullie van het verloop van het proces op de hoogte.
IVIet vriendelijke groet,

Gemeente Helmond u

Postbus 950, 5700 AZ Helmond
Zuid Koninginnewal 4

https://www.helmond.nl/coronavirus
Minder printen is beter voor het milieu

on: K, O KT o oonci. i

Verzonden: dinsdag 12 oktober 2021 15:16
Aan: KIS, EXEEY R hcirmonc.nl>; NEKIEES), ) R @ heimonc. i
CC: Dijk, Harrie van <@he|mond.nl>; , n (AKD ) <@akd.n|>

Onderwerp: FW: geschil gem. Helmond/SRZ
Hallo EAEA e.a.,
Zojuist ontvingen de wethouder en ik deze mail van SRZ. Kunnen jullie iets meer duiding hier aan geven, ook waarom wij
nu ineens weer benaderd worden en dan direct via hem en niet via de advocaat van betrokkene ?
Alvast dank,

115728455 0021



Van: BB @srzzore 0>
Verzonden: dinsdag 12 oktober 2021 15:06
Aan: Dijk, Harrie van <m@ helmond.nl>; , 5126
cc: IEEM @skd | <HEEEDM @akd.nl>
Onderwerp: geschil gem. Helmond/SRZ
Geachte Wethouder, dhr. H. van Dijk,

Bijgaand ontvangt u ons brief t.a.v. van het college inzake het bekende geschil. Voor de inhoud verwijs ik u naar de bijlage.
Met vriendelijke groet,

voorzitter raad van bestuur

Stichting Renaissance Zorg
Heistraat 90-94

5701 HR HELMOND

T. 5.1.2e

v. IR

< helmond.nl>

115728455 0021



